نه میتونی بهشون
بگی درســت میشــه، نه میتونی بهشــون بگی
فراموش میکنی. چون نه اون آدم دیگه هیچ وقت
برمیگرده نه چیزی فراموش میشــه نه تو میتونی
تو چشــاش نگاه کنی بگی زندگی همینه، سراسر

)chimich( .درد و رنج

مجازستان

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
سه شنبه 24 بهمن 1402 _3 شعبان 1445_13 فوریه 2024- شماره 2362 ـ سال هشتم